ICECEK MENU

EFES PILSEN 33CL

EFES PILSEN OZEL SERI 50 CL
EFES MALT 50 CL

BOMONTI FILTRESIZ 50 CL
MILLER 33 CL

BECK’S 33 CL

BUD 33 CL

DUVEL 33 CL

ERDINGER 33 CL

AMSTERDAM NAVIGATOR 50 CL

CORONA 35,5 CL

KARISIK KOKTEYL CEREZ

CIPS

JAMESON 550TL
JOINT 550TL
CHIVAS 12 550TL
CHIVAS 15 600TL
CHIVAS 18 850TL
CHIVAS EXTRA 600TL
ViSKi ENERJI 600TL
CIKOLATA

ABSOLUT 500TL
Lime, Raspberri, Citron, Mandrin, Vanilia, Pears
VOTKA ENERJI 550TL
HAVANA CLUB 3 ANOS 500TL
HAVANA CLUB 7 ANOS S500TL
BEEFEATER GIN S500TL
BEEFEATER PINK GIN S500TL
MALFY 600TL
HENDRICKS 800TL
GIN TONIC 500TL
OLMECA BLANCO

OLMECA GOLD

MARTELL V.S.

MARTELL V.S.O.P.

350 TL
400 TL
400 TL
400 TL
450 TL
450 TL
450 TL
500 TL
450 TL
500 TL
450 TL
100 TL
100 TL

900TL
900TL
900TL
950TL
1400TL
950TL
950TL
100TL

800TL

850TL

800TL
800TL

800TL
800TL
900TL
100TL
800TL

350TL
400TL

600TL
800TL

BAILY’S 500TL
GARRONE TRIPLE SEC 500TL
SOUTHERN COMFORT S500TL
MALIBU 500TL
AMARETTO 500TL
CARDINAL MELON 500TL
ARCHERS 500TL
KAHLUA 500TL
GARRONE BIANCO 450TL
GARRONE BITTER 450TL
GARRONE DRY 450TL
GARRONE ROSSO 450TL
GARRONE LIMONCELLO 450TL
APEROL 450TL
CAMPARI 450TL
SEX ON THE BEACH 750TL
Archers Vodka Portakal Suyu Nar Surubu

LONG ISLAND ICED TEA 750TL

Absolut, Beefeater Gin, Garrone Triple Sec, Olmeca

Blanco, Havana Club 3 Anos, Lime, Cola

LYNCHBURG LEMONADE 750TL
Whiskey Bourbon, Garrone Triple Sec, Sweet & Sour, Sprite

Absolut, Kahlua

COSMOPOLITIAN 750TL
Absolut, Garrone Triple Sec, Lime, Yaban Mersini

MOJITO 750TL
Classic - Strawberry - Spicy

MARGARITA 750TL
Classic, Green Apple, Strawberry

PINA COLADA 750TL

Sut, Ananas Suyu, Havana Club 3 Anos, Malibu,
Hindistan Cevizi Surubu

GIN FiZz ¢ 750TL
Beefeather Gin, Lime, Soda

CUBA LIBRE 750TL
Havana Club 3 Anos, Lime, Kola

NEGRONI 750TL
Beefeater Gin, Campari, Garrone Rosso

APEROL SPRITZ 750TL
Aperol, Prosecco, Soda

GOD FATHER 750TL
Chivas Regal, Amaretto, Sweet and Sour

ADIOS 750TL

Absolut Votka, Beefeater Gin, Olmeca Blanco, Havana
Club 3 Anos, Blue Curacao, Sweet and sour, Sprite

GIN SOUR 750TL
Beefeater Gin, Redbull Lime, Sweet&Sour

WHISKY SOUR 750TL
Bourbon viski, limon suyu, esmer seker

CHILLI PASSION 750TL

Chilli infuse vodka, passion fruit, trible sec, s&s

A.K.K 750TL
Absolut Citron, Trible Sec, Ananas Suyu , Grenadine, Limon Suyu
SPACE JAM 750TL
Beefeater Gin, Trible Sec, Cardinal Melon , Mango, Nane
MATMAZEL BETTY 750TL
Beefeater Pink Gin, Archers Schnapps, Trible Sec, Cilek ,s&s

SOUR FACE 750TL
Olmeca bianco, Mezcal , Turung, s&s

CHILLI BOOM 750TL

J.W Black Label, Chilli infuse, Maraschino, Angusturo Bitter



B52 SHOTS
Baileys, Kahlua, Cointreau

HAZ SHOTS
Amaretto , Kahlua, Martel VS

LIAYER SHOTS
Absolut Citron, Grenadine , Archers

JAGERMAISTER SHOTS
Baileys, kahlua, cointreau

400TL

400TL

400TL

400TL

ANCYRA CABERNET SAUVIGNON & SYRAH 500TL 2300TL

ANCYRA 0KUzGOzU

ANCYRA MERLOT

ANCYRA KALECIK KARASI

SELECTION - OKUZGOZU & BOGAZKERE
EGEO - CABERNET SAUVIGNON

URLA NEXUS - CABERNET SAUVIGNON

GATA NEGRO CARMENERE (SiLI)
SANTA HELENA VARIETAL (SiLI)

INCi DAMLASI

PEMBE KOPUK ROSE KOPUKLU SARAP
CAFE’DE PARIS

GARRONE PROSECCO

DOM PERIGNON VINTAGE

MOET CHANDON

ANCYRA NARINCE

ANCYRA SAUVIGNON BLANC
SELECTION - NARINCE & EMIR
EGEO - SAUVIGNON BLANC
COTES’D AVANOS NARINCE & CHARDONAY
MYRINA

SANTA HELENA VARIETAL
SAUVIGNON BLANC (SILD)
GATO NEGRO CHARDONAY (SiLi)
SARTORI PINOT GRIGIO (ITALYA)

ANCYRA BLUSH

BLUSH BY MONCIGALE
MYRINA ROSE

SARTORI BLUSH PINOT GRIGIO

)

=
-

500TL

500TL 2300TL

2300TL
2300TL
3100TL
3100TL
3900TL

3700TL
3700TL

5000TL
5000TL
9000TL
8000TL

40000TL
25000TL

500TL 2300TL
500TL 2300TL

3100TL
2300TL
2300TL
2300TL

4200TL

4200TL
4200TL

2300TL
3000TL
3000TL
3000TL

FROZEN 400TL
Karpuz, Kavun, Passion Fruit, Cilek, ElIma, Karisik, Mojito, Seftali
SOSYETE AYRANI 180TL
EV YAPIMI LIMONATA 280TL
Karpuzlu, Cilekli
MILK SHAKE 400TL
Karpuz, Kavun, Vanilya, Cikolata, Passion Fruit, Cilek, Muz
BARDAK CAY 100TL
FINCAN CAY 150TL
BiTKi CAYLARI 250TL
Kusburnu, Ada Cayi, Elma Cayi Tarcin, Ihlamur, Papatya, Yesil Cay,Yasemin
KIS CAYI 250TL
ESPRESSO 180TL
MACCHIATO 180TL
DOUBLE ESPRESSO 230TL
AMERICANO 180TL
CAPPUCCINO 180TL
CAFE LATTE 180TL
MOCHA 180TL
SICAK CiKOLATA 180TL
TURK KAHVESI 180TL
DOUBLE TURK KAHVESI 230TL
SAHLEP 180TL
FILTRE KAHVE 180TL
INSTANT KAHVE 180TL
CARAMEL MACCHIATO 180TL
WHITE CHOCALATE COFFEE 180TL
FRAPPE 250TL
ICE CAFE 250TL
ICE CAFE MOCHA 250TL
ICE CAFE LATTE 250TL
ICE CAFE CARAMEL 250TL
ICE CAFE WHITE CHOCOLATE 250TL
ENERJI iICECEGI 250TL
COCA COLA 150TL
ZERO, LIGHT 150TL
FANTA 150TL
SPRITE 150TL
FUSE TEA 150TL
SU 330ML SOTL
DOGAL MADEN SUYU 100TL
CHURCHILL 150TL
SIKMA PORTAKAL SUYU 400TL
LIMONATA 280TL
ALKOLSUZ MEYVE KOKTEYLI 500TL
NESCAFE EXPRESS 250TL
(ORIGINAL, BLACK, AMERICANO, LATTE, CARAMEL, CHOCO)
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